
Smlouva o dílo Zhotovení stavby – Dodatek č. 
„Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov“

č. ě o dílo
na zhotovení „Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov“

Smluvní strany

Správa železni , státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
na základě pověření č. 2973 ze dne 01. 09. 2020

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro zasílání daňových dokladů –
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 

"Společnost Rumburk – Šenov" 
Společnost, která vznikla na základě smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2020, 
kterou uzavřeli následující společníci: 

Správce společnosti 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370 
bank. spojení: 

, předsedou představenstva
Ing. Lubošem Tomáškem

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smlouva o dílo Zhotovení stavby – Dodatek č. 
„Oprava traťového úseku – Velký Šenov“

Druhý společník 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 
apsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441 
Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: 

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „ “) 

číslo smlouvy: 

společně dále jako „smluvní strany“

Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely Smlouvu
zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov“ ve znění jejího č. 

účinností Smlouvy ke dni (dále jen „Smlouva“)

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:
ůvodní cena Díla ………………………………………………………………………… Kč bez DPH

Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 čin …………………………… Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činila…………………………… Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činila…………………………… Kč bez DPH

Smluvní strany se v ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. (dále 
jen „Dodatku“), jehož předmětem je:

Úprava ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o Kč bez DPH Smluvní 
cena Díla ve znění Dodatku č. činí Kč bez DPH Důvodem pro zvýšení ceny Díla 

článkem 13.8 Smluvních podmínek Úpravy v důsledku změn nákladů] vznik nároku 
Zhotovitele na zaplacení navýšení ceny v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 202
Podklad pro výpočet je příloha č. 1 tohoto dodatku – Rekapitulace ceny ke dni podpisu Dodatku č. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 v návaznosti na ustanovení § 100 odst.1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ“) dohodly 
na změně ceny díla z důvodů schválení valorizace. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu 
Dodatku. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
na veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 
– nabídkové ceny dle Dopisu nabídky ve znění Dodatku č. 

Předmět

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 2 559 801,22 Kč bez DPH důsledku změn 
nákladů za práce provedené v roce 202



Smlouva o dílo Zhotovení stavby – Dodatek č. 
„Oprava traťového úseku – Velký Šenov“

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 332 176 494,34 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH 2 559 801,22 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 334 736 295,56 Kč 

Článek 2 – Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
ruší se stávající text článku 2 , ve znění Dodatku č. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
nové znění ke dni uzavření Dodatku č. 

Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu nabídky
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 – Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu 
nabídky. Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dodatku č. 
novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. , které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 
(současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této sml

Zaslání správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): odatku č. 



Smlouva o dílo Zhotovení stavby – Dodatek č. 
„Oprava traťového úseku – Velký Šenov“

Ústí nad Labem Ústní nad 

……………………………………………… ………………………..………….…
Martin Kašpar

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem předseda představenstva
Správa železnic, státní 

……………………………………..
Ing. Luboš Tománek
člen představenstva

……………………………………..
Mužík

č představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.



PŘÍLOHA Č. 1

REKAPITULACE CENY KE DNI PODPISU DODATKU Č. 



Rekapitulace ceny dle jednotlivých SO a PS
Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov
Správa Železnic, státní organizace
Společnost Rumburk - Šenov

Poř.
č. Číslo PS, SO Název  PS, SO dodatku č. 1 dodatku č. 2 č. 3 dodatku č. 4

Oprava traťového úseku Rumburk - Velký Šenov
- Rumburk - Šluknov, kabelizace SSZT, ČD-T
- Šluknov - V.Šenov, kabelizace SSZT, ČD-T
- Rumburk - V.Šenov , úprava PZS
- Šluknov - V.Šenov, úprava PZS
- Železniční svršek Rumburk - Šluknov (včetně)
- Železniční spodek Rumburk - Šluknov (včetně)
URS - Železniční spodek Rumburk - Šluknov(včetně) ÚRS
- Demolice opěr zaniklých mostů

- Přejezd km 0,057 (3278)
URS - Přejezd km 0,057 (3278) ÚRS
- Přejezd km 0,180 (3531)
- Přejezd km 0,770 (3532)
- Přejezd km 1,385 (3533)
- Přejezd km 2,565 (3535)
- Přejezd km 4,560 (3537)
- Přejezd km 7,020 (3538)
- Přejezd km 8,971 (3540)
- Přejezd km 9,251 (3541)
- Železniční svršek Šluknov(mimo)- Velký Šenov
- Železniční spodek Šluknov(mimo)- Velký Šenov
URS - Železniční spodek Šluknov(mimo)- Velký Šenov URS
- Nástupiště zast. Šluknov- zastávka
URS - Nástupiště zast. Šluknov- zastávka URS
- Úprava osvětlení nástupiště zastávka Šluknov- zastávka

- Propustek km 10,236 - zrušení

Příloha: 

strana č. 1 / 2



Rekapitulace ceny dle jednotlivých SO a PS
Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov
Správa Železnic, státní organizace
Společnost Rumburk - Šenov

Poř.
č. Číslo PS, SO Název  PS, SO dodatku č. 1 dodatku č. 2 č. 3 dodatku č. 4

Příloha: 

- Propustek km 16,166 - zrušení

- Přejezd km 10,039(3542)
- Přejezd km 10,244(3543)
- Přejezd km 10,334(3544)
- Přejezd km 10,601(3545)
- Přejezd km 10,798(3546)
- Přejezd km 11,542(3547)
- Přejezd km 14,031(3549)
- Přejezd km 14,661(3550)
- Přejezd km 14,916(3551)
- Přejezd km 15,051(3552)
- Přejezd km 16,160(3554)

- Oprava staničních kolejí ŽST Šluknov
- Všeobecný objekt
Oprava traťového úseku Rumburk - Velký Šenov

Celkem za stavbu Oprava traťového úseku Rumburk – Velký Šenov

strana č. 2 / 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3652394

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71b7f2c2-cf90-4cea-a187-6ee72bf7280c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2023 08:22:00


		2023-05-19T06:22:21+0000




